## in epistolā II ad Corinthios II

te abundantiori tristitia absorbeat qui eiusmodi est. **A**licuius enim propter peccatum et penam peccati aliqui sic mergit tristitia quod absorbet: dum nullum habet consolatorem et hoc est malum. quia non sequitur ex hoc penitentie fructus quod speratur scilicet correctio sed potius desperatio tradit se omnibus peccatis sicut cayn cuius dixit. **V**alor est iniquitas tu. **H**en. 4. **E**ccl. 4. Qui desperantes tradiderunt se tu. **E**t propter hoc dicitur. 2. reg. 2. Quod periculosa res est desperatio. **E**t ideo dicebat dauid in psalmi. Regis absorbeat me tu. **E**t ideo ne hoc contingat dicit. **C**onsolemini ut scilicet cesset a peccato. **E**sa. 27. Hic est omnis fructus ut auferatur peccatum. **C**ontra apostolum non solum proportione sed ex aliis causis inducit eos ad hoc cui dicit. **P**ropterea quod obsecro te. **E**t inducit eos a tribus. **D**rumo precibus dices: Propterea quod scilicet ne absorbeat obsecro quod possit pati. **P**hyli. **M**ulta fiducia habes in christo iesu sperandi tibi tu. **C**otram faciunt mali plati. **E**ze. 34. Cum austeritate impavidatus es tu. **C**um puritatem in illius charitatem. **Q**uod sit ostendit charitatem vestram ad eum non ab hominiam eum propter peccata nec contemnit. sed propter consolationem vestram faciunt eum habere odio peccatum suum et diligere iusticiam. **L**uc. 22. **E**t tu conuersus confirmas fratres tuos tu. **S**ecundo precepto dicens. Ideo enim scripsi hoc scilicet ut cognoscas experimentum vestrum an in omnibus obedientes sint. **E**t dicit in omnibus scilicet sine in his que placet vobis. sine in his que displicant. **P**rimo enim mandauerat eis quod excommunicarent eum et isti fecerunt mandatum apostoli - nunc vero secundo mandat eis quod pacant. **E**t ideo dicit. Unum omnibus obedientes sint. **T**ertio ex commemoratione beneficiorum cum dicit. Qui autem tu. **Q**uasi dicit. vos debetis hoc facere quia etiam ego feci. Si enim vos remisistis aliqui et rogasti me quod ego remitteremus et ego remisi. **E**t hoc est quod dicit. **C**ui autem aliquid donastis vos et ego scilicet donavi. **E**t hoc pater. **C**ham et ego quod donavi tu. **A**b quatuor reguntur ad huiusmodi donationem seu remissionem necessaria. **P**rimus est discretio ut scilicet non passim et temere remittatur. **E**t ideo dicit. Si quid indebito modo. puer. 4. **D**alibet tue pueret faciant tu. **S**ecundum finis quod non propter amorem vel odium debet fieri. sed propter utilitatem aliquam eorum celestie vel aliquorum. **E**t ideo dicit propterea vos. **T**ertius est auctoritas. quia non debet fieri auctoritate propria christi qui remittit peccata auctoritate talium vero quibus comisum est ministerio et sicut membra christi. **E**t ideo dicit in psalmo christi scilicet non mea auctoritate. Et tamquam quod remittetur christus remittit iohann. 20. **Q**uartus est remissio peccata tu. **Q**uartum est necessitas. Unde dicit. **E**t non circuviemus a satana. **P**robabilis enim multos decipit quodammodo scilicet trahens ad peccatorum perpetrationem. quodammodo vero ad nimiam rigiditatem contra peccantes. ut si non potest eos habere per perpetrationem facinoꝝ saltem non potest quos iam habet per prelatorum austeritatem qui eos non misericorditer corrigentes in desperationem inducunt. et sic et nos non poterimus illos dyabolos laqueus includit. **E**ccl. 7. **N**oli esse nimis iustus. 1. Pe. 5. **A**dversarius vester dyabolus tu. **E**t hoc continget nobis si non remittamus peccantibus. **E**t ideo ut non circuviemus a satana ego donavi si quid donavi. Non enim ignoramus cogitationes eius scilicet satanae. verum est in generali. sed in speciali nullus potest scire eius cogitationes nisi solus deus. **J**ob. 41. **Q**uis reuelavit faciem indumenti eius? tu.